
Brzeziny, 21.09.2011r 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2010 nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informuję, że w 
prowadzonym przez : 

Dom Pomocy Społecznej w Brzezinach 
ul. Moniuszki 24 
95-060 Brzeziny 

 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „ Dostawę opału dla Domu 
Pomocy Społecznej w Brzezinach”, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego zamawiający dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty 
złożonej przez firmę : 

Składnica Artykułów Masowych 
„Węglopasz” spółka jawna 

Tadeusz Mendrygał, Marcin Mendrygał 
86-031 Osielsko, Żołędowo, ul. Koronowska 38 

Uzasadnienie wyboru oferty : 
 
Oferta wybranego wykonawcy zawierała najniższą cenę, to jest 86.493,60 zł brutto , 
w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów, to jest 100 punktów w 
wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez zamawiającego. 
 
Jednocześnie informuję, że w w/w postępowaniu oferty złożyli : 
 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

brutto w złotych Suma punktów 

1 Transport Towarowy Handel Opałem Mirosław Stasiak, 
Kletnia, ul. Dworcowa 2, 97-545 Gomunice 88.707,60 zł 98,00 

2 P.H.U. EURO-SMART, Marzena Ostrowska, 44-300 
Wodzisław Śląski, ul. 26 Marca 154/54 88.264,80 zł 97,99 

3 „RID” Radosław Kapiczyński, Daniel Kapiczyński sp.j, 
ul. Kiełczygłowska 26 B, 98-170 Widawa 102.000,46 zł 84,80 

4 P.W. ATEX Sp. z o.o. 44-145 Pilchowice, ul. Gliwicka 3 92.988,00 zł 93,02 
5 S.A.M. Węglopasz sp. j, Tadeusz Mendrygał, Marcin Mendrygał, 

Osielsko, ul. Koronowska 38 Żołędowo 86.493,60 zł 100 
6 Julia s.c. Józef Koszmider, Wioletta Koszmider, Kołacin 

95A, 95-061 Dmosin 
 

101.106,00 zł 85,55 

 
Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone : nie dotyczy 
Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania : nie dotyczy 
Termin określony zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, po 
upływie którego umowa może być zawarta : 5 dni . 
                                                                                       
                                                                                                            D Y R E K T O R 
                                                                                                                                                                 Domu Pomocy Społecznej 
                                                                                                                                                                           w Brzezinach 
 
                                                                                                                                                                  mgr Małgorzata Jedynak 


